Решение Думы города

Принято на заседании Думы 25 декабря 2009 года

№ 661-IV ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 07.10.2009

№ 598-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального

имущества на 2010 год»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»

(в редакции от 07.05.2009), от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных

обществах» (в редакции от 19.07.2009) и решением Думы города

от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»,

рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города по

приватизации муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Думы города от 07.10.2009 № 598-IV ДГ

«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010

год», дополнив приложение 2 к прогнозному плану приватизации

муниципального имущества частью 5 в следующей редакции:

5.

ОАО «Сургутнефтегаз»

Тюменская обл., г. Сургут, ул. Григория

Кукуевицкого, 1

0,0278 12 083 000 0,0278

Глава города                 А.Л. Сидоров

«29» декабря 2009 г.

	Решение Думы города от 29.12.2009 №661-IV ДГ